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Do Zarządzenia Wójta Gminy 
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WYDATKI  BUDśETOWE 2005 ZBIORCZO 
Dział Określenie klasyfikacji 

BudŜetowej 
Plan na 2004 r. po 

zmianach 
Plan na 2005 
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010 
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700 

 
710 

 
 

750 
 

751 
 
 
 

754 
 
 

756 
 
 

757 
 

758 
 

801 
 

851 
 

852 
 

854 
 

900 
 
 

921 
 

926 

Rolnictwo i Łowiectwo 
 
Transport i Łączność 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Działalność usługowa 
 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy Naczelnych Organów  
Władzy Państwowej, Kontroli 
i Ochrony prawa oraz sądownictwa 
 
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
PrzeciwpoŜarowa 
 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych 
 
Obsługa Długu publicznego 
 
RóŜne rozliczenia  
 
Oświata i wychowanie 
 
Ochrona Zdrowia 
 
Pomoc Społeczna 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Gospodarka komunalna 
i Ochrona Środowiska 
 
Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 
 
Kultura Fizyczna i Sport 

1.040.771 
 

416.023 
 

133.164 
 

72.000 
 
 

2.157.923 
 

15.448 
 
 
 

91.123 
 
 

28.000 
 
 

64.600 
 

135.000 
 

8.985.937 
 

82.917 
 

2.736.783 
 

301.781 
 

782.856 
 
 

347.000 
 

118.623 

190.085 
 

156.000 
 

203.521 
 

264.183 
 
 

1.999.868 
 

1.430 
 
 
 

74.500 
 
 

25.000 
 
 

28.400 
 

1.259.964 
 

7.498.618 
 

79.450 
 

3.939.219 
 

324.472 
 

5.256.270 
 
 

394.637 
 

105.000 
 OGÓŁEM WYDATKI 17.509.949 21.800.617 



WYDATKI  BUDśETOWE 2005 
 

Dział Rozdz. § Okr eślenie klasyfikacji 
budŜetowej 

 

Plan na 2004 r 
po zmianach 

Plan na  
2005 

1 2 3 4 5 6 
 

010 
 

ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 
 

1.040.771 
 

190.085 
  

01010 
 
 
 
 
 
 
 

01030 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 

2850 
 
 

 

 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budŜetowych 
 
 
Izby Rolnicze 
 
 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
1.024.986 

 
 
 

343.958 
 
 
 

15.785 
 
 

15.785 

 
173.478 

 
 
 

173.478 
 
 
 

16.607 
 
 

16.607 

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 416.023 156.000 
 
 

 
60016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3020 
 
 

4210 
4270 
4300 
6050 

 
6052 

 
 
 
 
 

 
Drogi publiczne gminne 
 
 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyp. 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 
 
 

 
416.023 

 
 

2.000 
 
 

35.000 
15.000 
50.000 
54.023 

 
65.000 

 
156.000 

 
 

2.000 
 
 

30.000 
15.000 
50.000 
20.000 

 
39.000 

1 2 3 4 5 6 



 
700 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 
133.164 

 
203.521 

  
70005 

 
 
 
 

4210 
 
6052 

 
6060 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
133.164 

 
 

- 
 

- 
 

- 

 
203.521 

 
 

                 10.000 
 

116.231 
 
                77.290 

 
710 

 
DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

 
72.000 

 
264.183 

 71002 
 
 
 
 

71004 

 
 
 

4300 
 
 
 
 

4300 

Jednostki organizacji i nadzoru 
inwestycyjnego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 
 

- 
 

42.000 
 
 

42.000 

74.183 
 
 

74.183 
 

190.000 
 
 

190.000 

 
750 

 
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  

 
2.157.923 

 
1.999.868 

  
75011 

 
 
 
 
 
 
 

75022 

 
 
 
4010 

 
4110 
4120 

 
 
 
 
 
 

3030 
 
4210 
 
4300 
4410 
4420 
4430 

 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 
Składki na ubezp. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
Rady Gminy(miast i miast na 
prawach powiatu) 
 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
RóŜne opłaty i kładki 
 

 
53.300 

 
44.536 

 
7.673 
1.091 

 
 

86.800 
 
 
 

61.200 
 

12.100 
 

2.350 
1.000 

- 
10.150 

 
54.300 

 
45.428 

 
7.759 
1.113 

 
 

91.500 
 
 
 

63.000 
 

12.000 
 

2.500 
2.000 
2.000 

10.000 

1 2 3 
4 

5 6 



 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 

 
 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4420 
4430 
4440 
6060 

 
 
 
 

4100 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4430 

Urzędy gmin(miast i miast na 
prawach powiatu) 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty za usługi internetowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
RóŜne opłaty i składki 
Odpis na ZFŚS 
Zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenie agencyjno – 
prowizyjne 
Składki na ubezp. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
 

1.861.323 
 
 

92.091 
 

70.776 
165.180 
23.488 

- 
153.000 
15.000 
9.428 

- 
222.930 

- 
32.000 

- 
10.511 
19.900 

- 
 
 

156.500 
 

7.000 
 

1.500 
- 
- 

88.500 
58.500 
1.000 

- 

1.676.632 
 
 

899.882 
 

66.980 
162.730 
23.140 
50.000 

160.000 
15.000 
35.000 
1.000 

194.491 
1.000 

32.000 
2.000 

10.000 
20.409 
3.000 

 
 

177.436 
 

6.000 
 

3.446 
490 

20.000 
85.000 
60.000 
2.000 

500 

751 URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA I SĄDOWNICTWA 

15.448 1.430 

  
75101 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4210 
 

 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony państwa 
 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
 
 
 
 

 
1.440 

 
 
 

1.440 

 
1.430 

 
 
 

1.430 

1 2 3 4 5 6 



 
754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I  
OCHRONA PRZECIWPOśAROWA 

91.123 74.500 

 75405 
 

 
 
 
 

75412 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

4210 
 

 
 
 
 

3030 
 

4110 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 

Komendy Powiatowe  Policji 
 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
 
 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Składki na ubezp.społ. 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wypos. 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
 

- 
 

- 
 
 
 

86.123 
 

4.700 
 

900 
- 

31.700 
10.000 

- 
26.423 
7.500 

3.000 
 

3.000 
 
 
 

71.500 
 

3.000 
 

517 
14.280 
20.000 
6.203 

- 
20.000 
7.500 

756 POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I 
NIEPODATKOWYCH NALEśNOŚCI 

BUDśETOWYCH 

28.000 25.000 

 75647  
 
 
 
4100 

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych naleŜności 
budŜetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne 

28.000 
 
 
 

28.000 

25.000 
 
 
 

25.000 

757 OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 64.600 28.400 
 

  
75702 

 
 
 
 

 
 

8070 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jedn.sam.terytorialn.. 
 
 
Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz 
poŜyczek i kredytów 
 
 
 
 
 

 
64.600 

 
 
 
 

64.600 

 
28.400 

 
 
 
 

28.400 

1 2 3 4 5 6 



 
758 

 
RÓśNE  ROZLICZENIA 

 
135.000 

 
1.259.964 

 75814 
 
 
 

75818 

 
 
4580 
 
 
 
4810 

RóŜne rozliczenia finansowe 
 
Pozostałe odsetki        
                   
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 

- 
 

- 
 

135.000 
 

135.000 

929.964 
 

929.964 
 

330.000 
 

330.000 
 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 
8.985.937 

 
7.498.618 

  
80101 

 
 
 
2540 
 
 
3020 

 
3240 

 
4010 

 
4040 

 
4110 
4120 
4170 
4210 

 
4240 

 
4260 
4270 
4273 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

 
 
 

 
Szkoły Podstawowe 
 
Dotacje podmiotowe z budŜetu 
dla  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Wydatki nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Stypendia oraz inne formy 
pomocy dla uczniów 
Wynagrodzenia osob. 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty za usługi internetowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na ZFSŚ 
 
 
 

 
3.992.761 

 
301.454 

 
 

153.351 
 

5.721 
 

2.092.584 
 

160.652 
 

448.056 
66.536 

- 
193.282 

 
10.520 

 
54.670 
6.473 

- 
- 

61.151 
- 

5.461 
3.597 

129.659 

 
3.901.109 

 
353.004 

 
 

154.484 
 

- 
 

2.130.773 
 

176.753 
 

478.450 
68.897 
14.000 

166.824 
 

7.504 
 

54.928 
74.182 
39.164 
5.220 

36.820 
2.931 
5.825 
3.017 

128.333 

1 2 3 4 5 6 



 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
2540 
 
 
 
3020 
 
 
4010 
 
 
4040 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
 
4210 
 
 
4260 
 
4270 
 
4280 
 
4300 
 
4440 
 
4530 

Przedszkola przy szkołach 
podstawowych 
 
Dotacje podmiotowe z 
budŜetu dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
 
Wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagr. roczne 
 
Składki na ubezp.społeczne  
 
Składki na FP 
 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 
 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na ZSS 
 
Podatek od towarów i usług 
 
 
 
 

564.644 
 
 

26.200 
 
 
 

21.920 
 
 

311.157 
 
 

22.348 
 

66.014 
 

9.823 
 

- 
 
 

48.821 
 
 

16.727 
 

10.265 
 

- 
 

12.371 
 

18.498 
 

500 
 
 
 

607.217 
 
 

49.224 
 
 
 

22.372 
 
 

326.952 
 
 

23.742 
 

68.674 
 

9.970 
 

10.500 
 
 

39.300 
 
 

17.588 
 

2.865 
 

680 
 

13.654 
 

21.386 
 

310 

1 2 3 4 5 6 



  
80110 

 
 
 
2540 
 
 
 
3020 

 
 
4010 

 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 
 

4240 
 

 
4260 

 
4270 

 
4280 

 
4300 

 
4350 

 
4410 

 
4430 

 
4440 

 
 
 
 
 

 
Gimnazja 
 
Dotacje podmiotowe z budŜetu 
dla  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
 
Wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osob. 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagr. roczne 
 
Składki na ubezp.społ. 
 
Składki na FP 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydakt. i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty za usługi internetowe 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 
 
Odpisy na ZFSS 

 
3.751.841 

 
200.380 

 
 
 

85.063 
 
 

1.166.240 
 
 

88.408 
 

249.605 
 

36.815 
 

- 
 

173.172 
 
 

4.000 
 
 

56.235 
 

8.911 
 

- 
 

46.728 
 

- 
 

6.094 
 

7.440 
 

70.850 

 
2.291.377 

 
235.018 

 
 
 

81.722 
 
 

1.201.954 
 
 

100.636 
 

266.345 
 

37.846 
 

3.000 
 

172.565 
 
 

4.000 
 
 

53.314 
 

9.167 
 

2.820 
 

37.906 
 

530 
 

4.668 
 

7.290 
 

72.596 

1 2 3 4 5 6 



 
801 

 

 
80113 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
80114 

 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
4120 
4170 
4210 

 
4270 
4280 
4300 
4430 
4440 
4530 

 
 

 
 

 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
 
4260 
4270 
4280 
4300
4350 
4410 
4430 
4440 
4570 

DowoŜenie uczniów do szkół 

 
 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osob. 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup usług remont. 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozost.  
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na ZFŚS 
Podatek od towarów i usług 
 
Zespoły Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół 
 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezp. społ 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłata za usługi internetowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na ZFŚS 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
 

 
380.039 

 
 

500 
 

58.374 
 

4.480 
 

11.612 
1.708 

- 
64.572 

 
9.030 

- 
221.766 

6.617 
1.380 

- 
 

226.880 
 
 
 

142.937 
 

9.870 
28.331 
3.991 

- 
8.798 

 
1.576 

681 
17.076 

- 
500 
426 

3.450 
9.244 

- 

 
355.461 

 
 

600 
 

73.989 
 

4.621 
 

15.002 
2.116 

800 
59.774 

 
9.191 

400 
179.306 

7.211 
2.151 

300 
 

226.546 
 
 
 

135.894 
 

11.437 
26.505 
3.858 
1.800 

10.607 
 

1.576 
1.680 

200 
14.403 

816 
500 
426 

3.585 
13.259 

 
 
 

1 2 3 4 5 6 



 
 

 
 

80120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80146 
 
 
 
 
 
 
 

80195 

 
 
 
 
 
4010 
 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
 
4240 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
4410 
 
 
 
 
4440 

 
 
Licea ogólnokształcące 
 
 
Wynagrodzenia osob. 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Dokształcanie  i doskonalenia 
nauczycieli 
 
 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
 
Pozostała działalność 
 
Odpisy na ZFŚS 

 
 

14.640 
 
 

10.950 
 

- 
 

1.480 
210 

2.000 
 

- 
 

- 
 
 

26.874 
 
 
 

18.500 
8.374 

 
 

28.258 
 

27.958 

 
 

52.170 
 
 

37.822 
 

928 
 

6.971 
949 

3.000 
 

1.000 
 

1.500 
 
 

31.168 
 
 
 

22.188 
8.980 

 
 

33.570 
 

33.570 
 

851 
 

OCHRONA  ZDROWIA  
 

82.917 
 

79.450 
  

85154 
 

 
 
 
2820 
 
 
 
 
4170 
4210 

 
4300 
4410 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
Dotacja celowa z budŜetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 

 
81.917 

 
 

4.000 
 
 
 
 

- 
19.000 

 
46.392 
3.625 

 
79.450 

 
 

3.000 
 
 
 
 

16.500 
20.000 

 
33.950 
6.000 

1 2 3 4 5 6 



 
852 

 
POMOC  SPOŁECZNA 

 

 
2.736.783 

 
3.939.219 

  
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

3110 
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 
4210 

 
4300 
4440 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

4130 
 
 

 

 
 
Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 
 
 
 
 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające  niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 
 
 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.404.410 
 
 
 
 

1.331.380 
17.280 

 
- 
 

33.170 
 

450 
7.500 

 
5.630 

- 
 
 
 
 

27.340 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.340 
 

 
 

2.721.000 
 
 
 
 

2.607.700 
29.500 

 
1.730 

 
65.482 

 
758 

7.000 
 

8.097 
733 

 
 
 
 

18.920 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.920 

1 2 3 4 5 6 



 
 

 
85214 

 
 
 
 
 

85215 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
85228 

 
 
 
 
 

3110 
 
 
 

3110 
 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
4120 
4170 
4210 

 
4440 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne  
 
Świadczenia społeczne 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Wynagrodzenia osob. prac. 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty za usługi internetowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na ZFŚS 
 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
 
Wydatki osob. nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osob. 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Odpisy na ZFŚS 
 

 
579.393 

 
 
 

557.433 
 

- 
 

- 
 

270.805 
 

174.844 
13.504 
32.056 
4.454 

- 
14.874 

 
3.130 

334 
- 

20.188 
- 

1.179 
1.256 
4.986 

 
89.777 

 
 
 

700 
 

60.661 
 

7.956 
 

12.319 
2.367 

- 
1.296 

 
3.478 

 
548.978 

 
 
 

548.978 
 

276.800 
 

276.800 
 

280.971 
 

183.017 
14.522 
35.024 
4.839 
4.000 
7.800 

 
12.000 

834 
700 

10.006 
800 

1.191 
983 

5.255 
 

92.550 
 
 
 

700 
 

65.048 
 

6.210 
 

12.882 
1.780 
1.400 

864 
 

3.666 

1 2 3 4 5 6 



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 

301.781 324.472 

 85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85446 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280 
4300 
4440 

 
 
 

4300 
4410 

Świetlice szkolne 
 
Wydatki osob. nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osob. pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezp.społ. 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozost. 
Odpisy na ZFŚS 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

299.877 
 

19.882 
 

190.387 
15.336 
40.812 
5.848 

14.017 
- 

1.220 
12.375 

 
1.904 

 
1.685 

219 

322.384 
 

19.926 
 

208.733 
15.679 
45.928 
6.682 
6.510 

600 
300 

18.026 
 

2.088 
 

1.951 
137 

900 GOSPODARKA KOMUNLAN A 
I OCHRONA  ŚRODOWISKA 

782.856 5.256.270 

 90001 
 
 
 
 

90002 
 
 
 
 

90003 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 

90017 
 
 

 
90095 

 
 

6050 
 
 
 
 

4210 
4300 

 
 
 

4210 
4300 

 
 
 

4260 
4270 
6050 

 
 
 

2650 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Gospodarka odpadami 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Oczyszczalnie miast i wsi 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

Zakłady Gospodarki Komunalnej 

Dotacje przedmiotowa z budŜetu dla 
zakładu budŜetowego 

Pozostała działalność 

 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracow. 
Składki na bezp.. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
 

- 
- 
 

269.756 
 

210.000 
59.756 

- 
 
 

280.000 
 

280.000 
 
 

174.869 
 

7.900 
 

77.910 
9.698 
2.392 

- 
76.969 

4.585.520 
 

4.585.520 
 
 

20.000 
 

5.000 
15.000 

 
40.000 

 
10.000 
30.000 

 
245.000 

 
180.000 
50.000 
15.000 

 
 

250.000 
 

250.000 
 
 

115.750 
 

3.000 
 

50.000 
6.250 
1.500 
5.000 

50.000 

1 2 3 4 5 6 



 
921 

KULTURA  I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  

 
347.000 

 
394.637 

 92105 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 
 

92116 
 
 

 

 
 
 

4260 
4300 
6051 

 
6052 

 
 
 
 
 

2480 
 
 
 
 

 
2480 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 
 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 
Dotacja podmiotowa z budŜetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 
 
Biblioteki 
 
Dotacja podmiotowa z budŜetu 
dla samorządowych instytucji 
kultury 

260.600 
 
 

4.000 
28.600 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

40.000 
 

- 

194.637 
 
 

3.000 
3.000 

81.408 
 

107.229 
 
 

170.000 
 
 

170.000 
 
 
 

30.000 
 

30.000 

 
926 

 
KULTURA  FIZYCZNA  I SPOR T 

 
118.623 

 
105.000 

  
 

92605 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

2820 
 
 
 
 

4210 
 

4260 
4300 
 

 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
 
Dotacja celowa  z budŜetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 

 
 

113.622 
 
 
 

88.622 
 
 
 
 

8.000 
 

3.000 
6.000 

 
 

105.000 
 
 
 

89.000 
 
 
 
 

8.000 
 

3.000 
5.000 

   OGÓŁEM: 17.509.949 21.800.617 
 


